Item dimitto Romie filie diete Elicsendis, nepoti 
mee, uxori Berengarii Rigolf, centum solidos; et 
Francisce sorori ejusdem Romie, uxori Bernardi Soli-
vera, alios ceirum solidos. 

Item dimitto Bevengute, mulieri que in hospicio 
meo moratur, sive cum meo herede morari voluerit 
sive alibi et seorsum ab eo, alimenta cibi, potus, ves-
titus et calciatus, prout deeeat ipsam, quamdiu vide
licet dicta Bevenguta egerit in humanis; que quidem 
alimenta dictus heres nieus sibi teneatur de suo mi
nistrare, quacumque diffìcultate remota. 

Item dimitto filie Michaelis Garbini quondam, de
cem libras, in quartini numero et solutione intelli-
gantur il 1 i centum solidi quos domina mater sua mi-
chi debet. 

Item dimitto fratri Guillermo Lupeti, confessori 
meo, de ordine fratrum predicatorum conventus Ma
joricarum, pro suis necessariis, centum solidos. 

Item dimitto Berengario de Salellis, consanguineo 
meo, qui nunc est in partibus Flandriarum, centum 
libras. 

í tem dimitto operi ecclesie Sánete Silie de Monte-
serrato quinqué solidos; et operi ecclesie beate Marie 
de Monteserrato viginti solidos. 

Item lego filiis masculis Elicsendis,uxoris den Paure 
quondam, consanguinee mee, cuique eorum, singulos 
centum solidos. Item dimitto a na Vacarisses, filie 
dicte Blicsend s Faure, centu 11 solidos; et Rotlande 
filie ejusdem Elicsendis decem libras. Et si forte tem
pore obitus mei aliqai nepotes utriusque sexus diete 
Elicsendis Faure extiterint tune viventes, si maseulus 
vel masculi fuerint dimitto eorum utrique quinquagin-
ta sofdos; si vero femina vel femine fuerint dimitto 
utrique illarum quindecim libras, dan.las et tradendas 
e s cum viris suarum tempore nuptiarum. 
• Item dimitto cu:dam filie Bernardi Salelles quon
dam patrui mei, que moratur apud S'anctam Euge-
niam, centum solidos. 

Item dimitto filie Bernardi Castilionis, de parroehia 
Sánete Marie des Carni, insule Majoricarum, que mo
ratur in domo de na Bovelles, illas triginta quinqué 
libras regalium Majoricarum nvnutorum qnas 

michi debet, et ulte ius dimitto sibi centum 
solidos. 

Item dimitto unicuique aliarum filiarum dicti Ber
nardi Castilionis alios centum solidos, dandos eis 
cum viris suarum tempore nuptiarum. Item unicuique 
filiorum masculorum dicti Bernardi quadraginta so
lidos. 

Item dimitto Romie sorori mee, uxori Romei de 
Podio quondam, si non habuerit continuam habita-
tionem Podio filio suo, et in eodem 
hospicio cum ilio noluerit commorari, quinqué quar¬ 
terias boni frumenti receptibilis et quinqué libras die
te monete, et hee legata pecunie et frumenti sibi 
dentur et tradantur annuatim per heredem meum vel 
heredes universales, pro necessaria vite dicte Romie 
quamdiu egerit in humanis et non ultra. 

Item lego de Podio, filio suo cen
t u m sol dos. Item lego Berengario et Raymundo de 
Podio, nepo'ibus meis, fihis diete Romie ( i ) utri
que eorum factum detur et erogetur pro anima mea 
ad noticiam dictorum manumissorum meorum. 

Item dimitto Agneti sorori mee, de vite sua dum-
taxat, illud violarium et jus perceptionis ejusdem in 
quantitate octuaginta solidos Barellinone quos sibi 
emi seu emi feci per Petrum Sa Era de Barehinona. 
Et quia ignoro anperceptio dicti violarii pretendetur(2) 
ultra vitam diete Agnetis, et mee intentionis existat 
jus perceptionis dicti violarii in ipsam Aguetem lo-

<um habere dumtaxat dum illa egerit in humanis, 
ideo si comperiatur ipsum violarium extendí ad duas 
personas volo ipsum sequuto obitu diete Agnetis de
volvi ad dictum heredem vel heredes meos. 

Item dimitto Elicsendi sorori mee, uxori Petri de 
Vilasecha quondam, quinqué quarterias frumenti bo-

Item dimitto unicuique dictorum manumissorum 
meorum pro honere seu labore suo hujus manumis-
sorie, decem libras. 

Preterea si me vivente aliqua de dictis legatis vel 
infrascriptis exsolverem ilia deducantur de predictis 
et peti non valeant iterate 

Solutis autem et completis omnibus et singulis su-
pradictis, totum residuum quod superfuerit erogan-
dum ex dictis tribus mille libris quas superius pro 
anima mea accepi, deti r et erogetur amore Dei pro 
anima mea, per manus et ad noticiam dictorum ma
numissorum meorum. Et si forsan predicte tres mille 
libre non sufficerent ad predicta complenda, volo et 
mando quod quitquid inde deffuerit suppleatur de 
aliis bonis meis. 

Sane considerans scincere dilectionis affectum quo 
Simon Dorta quondam, civis Majoricarum, carissimus 
meus compater et amicus, michi legali amicitia jun-
gebatur, notum facio universis, quantum cum Deo et 
homine ego possum, quod mee intentionis existit fir-
miter et perpetuo durature, quod an :ma dicti Simeo-
nis, cui Deus sui dementia indulgent, nunc et sem
per sit particeps et gaudeat in eternum in et pro 
duodecima parte omnium elemosinarum, missarum 
celebrationum et aliarum piarum causarum, quas su
pra, et etiam infra, pro anima mea et parentum meo
rum lego, facio et dispone 

Item laudo, lego et confirmo domine Raymundete, 
dilecte uxori mee, dotem suam et donationem prop
ter nuptias quas habet in bonis et super bonis meis; 
volens ut ipsam donationem propter nuptias seu 
augmentnm habeat cum ipsa dote pro suis omnibus 
voluntatibus faciendis. Et ultra lego sibi centum quin-
quaginta libras diete large monete de aliis bonis 
meis, ita quod fiat sibi complementum solutionis ad 
sexcentas libras. Legatimi tamen quod diete domine 
uxori mee facio de dicta donatione propter nuptias 
seu augmento et de dictis centum quinquaginta libris 
ad suas voluntates faciendas, intendo facere et fecisse 
dum tamen ipsa domina uxor mea caste vixerit et 
sine viro.